PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO

KECAMATAN ROTE TIMUR
JIn, Ba’a-Papela

FORMAT DAFTAR INFORMASI PUBLIK

3

5

6

7

LKIP KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN
TIMUR Kecamatan Rote Timur

Profil OPD KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN
TIMUR Kecamatan Rote Timur

LPPD KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN
TIMUR Kecamatan Rote Timur

LKPJ KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN
TIMUR Kecamatan Rote Timur

RENSTRA (PERUBAHAN) KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Desember 2021 HARD COPY/SOFT COPY 5 TAHUN

2019 s/d 2024 TIMUR

RENJA INDUK 2024 KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN
TIMUR Kecamatan Rote Timur

LAP. KEUANGAN KANTOR KECAMATAN ROTE CAMAT Januari 2024/Kantor HARD COPY/SOFT COPY 1 TAHUN

(NERACA.LRA.LO dan CALK)
T.A 2024

TIMUR

Kecamatan Rote Timur







